
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА, 
ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА СССР ГЕРМАНА СТЕПАНОВИЧА ТИТОВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова») 

П Р И К А З 

 

 
от 28 августа  2025 г                 с. Молочное № 207 

 

 

Об утверждении режима занятий обучающихся  
в  МБОУ «Молочненская средняя школа  
им. Героя Советского союза Г.С. Титова»  
на  2025 /2026  учебный год 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 30, частью 3 статьи 28 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с  
санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 
детей и молодежи», утвержденными постановлением Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 

28 , в целях организации учебного процесса, в связи с началом нового 
учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 
 

 

1.Утвердить режим занятий обучающихся в  МБОУ «Молочненская средняя 
школа им. Героя Советского союза Г.С. Титова» на  2025 /2026  учебный год 

(приложение 1). 
2.Утвердить расписание учебных  занятий в 1-11 классах  в МБОУ 

«Молочненская средняя школа им.  Героя Советского Союза Г.С. Титова» на 

1 полугодие   2025/2026 учебный год (приложение 2  ). 

3.Расписание учебных занятий в 1 (инклюзивном ) классе в адаптационный 
период сентябрь-октябрь 2025 г в МБОУ «Молочненская средняя школа им.  
Героя Советского Союза Г.С. Титова» (приложение 3  ). 
4. Утвердить расписание занятий, коррекционных курсов обучающихся, 
находящихся на индивидуальном и инклюзивном обучении на  2025/2026 

учебный год (приложение 4). 



5.Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности в 1-4 классах 
МБОУ «Молочненская средняя школа им.  Героя Советского Союза Г.С. 

Титова» на  2025/2026 учебный год (приложение 5). 

6. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности в 5-11 классах 
МБОУ «Молочненская средняя школа им.  Героя Советского Союза Г.С. 

Титова» на  2025/2026 учебный год (приложение 6). 

7. Утвердить расписание занятий по дополнительному образованию 
обучающихся  в 5-11 классах МБОУ «Молочненская средняя школа им.  
Героя Советского Союза Г.С. Титова» на  2025/2026 учебный год 

(приложение 7). 

8. Утвердить расписание звонков на 2025/2026 учебный год (приложение 8). 

9. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Беляевой А.Н. 
довести режим занятий обучающихся,  расписание учебных занятий, 

расписание занятий по внеурочной деятельности, дополнительного 
образования , расписание звонков до всех учителей и обучающихся и 
обеспечить его соблюдение всеми учителями. 
10. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                Ю.Г.Балавнева 

 

С приказом ознакомлены: 
 

   

_______________ Беляева А.Н. «___»___________2025 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  1  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08.2025 г. № 207 

 

УТВЕРЖДЁН                                                      
Приказ по школе от «28» августа 2025 г  
№207 

 

РЕЖИМ ЗАНЯТИЙ ОБУЧАЮЩИХСЯ В  МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. ТИТОВА» НА  2025/2026  

УЧЕБНЫЙ ГОД 

1. Даты начала и окончания учебного года 

1.1.Дата начала учебного года: 1 сентября 2025 года. 
1.2. Дата окончания учебного года:9 классы- 20 мая, 11 классы 22 мая , 2-8,10 классы - 26 

мая 2026 года. 
2. Продолжительность учебного года 

1-й класс 

Учебный 
период 

Дата Продолжительность 

Начало Окончание 
Количество 

учебных недель 

Количество           

учебных дней 

I четверть 01.09.2025 24.10.2025 8 40 

II четверть 05.11.2025 30.12.2025 8 40 

III четверть 12.01.2026 27.03.2026 10 46 

IV четверть 06.04.2026 26.05.2026 7 33 

Итого в учебном году 33 159 

2–11-е классы 

Учебный 
период 

Дата Продолжительность 

Начало Окончание 
Количество 

учебных недель 

Количество 

учебных дней 

I четверть 01.09.2025 24.10.2025 8 40 

II четверть 05.11.2025 30.12.2025 8 40 

III четверть 12.01.2026 27.03.2026 11 51 

IV четверть 06.04.2026 26.05.2026 7 33 

Итого в учебном году 34 164 

3. Сроки и продолжительность каникул 

1-е классы 

Каникулярный период Дата Продолжительность каникул 



Начало Окончание 

Осенние каникулы 25.10.2025 02.11.2025 9 

Зимние каникулы 31.12.2025 11.01.2026 12 

Дополнительные каникулы 16.02.2026 22.02.2026 7 

Весенние каникулы 28.03.2026 05.04.2026 9 

Итого 37 

2–11-е классы 

Каникулярный период 
Дата 

Продолжительность каникул 
Начало Окончание 

Осенние каникулы 25.10.2025 02.11.2025 9 

Зимние каникулы 31.12.2025 11.01.2026 12 

Весенние каникулы 28.03.2026 05.04.2026 9 

Итого 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  2  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08.2025 г. №207 

УТВЕРЖДЕНО                                                  

Приказ по школе от «28» августа 2025 г  
№207 

                                       

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В 1-11 КЛАССАХ В МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.  ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. ТИТОВА» 

НА  1- е ПОЛУГОДИЕ 2025/2026 УЧЕБНОГО ГОДА 
 № 

 
1 

клас
с 

№
к
. 

2 

клас
с 

№
к
. 

3-А 

класс 

№
к
. 

3-Б 
клас

с 

№
к
. 

4-А 
3кла

сс 

№
к
. 

4-Б 
класс 

№
к
. 

5 

класс 

№
к
. 

6-А 
класс 

№
к
. 

6 -Б 
класс 

№
к
. 

7 

класс 

№
к
. 

8 

класс 

№
к
. 

9 

класс 

№
к
. 

10 

класс 

№
к
. 

11 

класс 

№ 

к
. 

№ 

 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К
  

 

 Русс.
яз. 

1

1

2 

Лит.
чт. 

1

0

7 

Русс.яз
. 

1

0

8 

Русс.
яз. 

1

1

4 

Русс. 
язык 

1

0

2 

Род.яз.(р
ус.)/Род.
яз.(кр.та

т.)/ 
Род.л.(р
ус.)/Род.
л.(кр.та

т.) 

1

1

1

/

1

1

7 

Матем. 2

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Геогр. 2

0

6 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

1

0 

Литер
ат. 

1

0

1 

Истори
я 

2

0

2 

Общес
тв. 

2

0

8 

1 

1 

2 Мате
м. 

1

1

2 

Русс.
яз. 

1

0

7 

Матем
ат. 

1

0

8 

Мате
мат. 

1

1

4 

Род.яз.
(рус.)/
Род.яз.
(кр.та

т.)/ 
Род.л.(
рус.)/Р
од.л.(к
р.тат.) 

1

0

2

/

1 

1

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Русс.я
з. 

1

0

1 

Матем
. 

2

1

1 

Геоме
трия 

2

0

3 

Истор
ия 

2

0

8 

Геогр. 2

0

6 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Литер. 2

0

7 

2 

3 Лит.
чт. 

1

1

2 

Мате
м. 

1

0

7 

Окр.м
ир 

1

0

8 

Лите
р.чт. 

1

1

4 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

1

0

2 

Русс.яз
. 

1

1

1 

Русс.яз. 2

0

7 

Матем
. 

2

0

3 

Истор
ия 

2

0

8 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Физик
а 

2 

1

2 

Алгеб
ра 

2

0

9 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Геогр. 2

0

6 

3 



4 Труд 
(техн
ол.) 

1

1

2 

Труд 
(техн
ол.) 

1

0

7 

Музык
а 

1

0

8 

Муз
ыка 

1

1

4 

Лите
р.чт. 

1

0

2 

Изобр.
иск. 

1

1

1 

Литера
т. 

2

0

7 

Геогр. 2

0

6 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

1

0 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Геом. 2

0

9 

Алгебр
а и 

нач.ма
т.анал

иза 

2

0

3 

Истор
ия 

2

0

8 

4 

5             Геогр. 2

0

6 

Истор
ия 

2

0

8 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Истор
ия 

1

0

1 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

1

0 

Инфор
м. 

2

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

5 

6             Физ.ку
л. 

1

0

1 

Труд 
(техн.) 

2

0

8 

Труд 
(техн.) 

2

1

0 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

ОБЗР 2

0

2 

Геогр. 2

0

6 

Физи-

ка 

2

0

3 

Физи-

ка 

2

1

2 

6 

7                         Програ
ммир. 

2

1

1 

Подг.к 
ЕГЭ 

.Мате
м 

2

0

9 

7 

В
Т

О
РН

И
К

 

 

1 Муз
ыка 

1

1

2 

Окр.
мир 

1

0

7 

Русс.яз
. 

1

0

8 

Лит. 
чт. 

1

1

4 

Окр.
мир. 

1

0

2 

Русс. 
язык 

1

1

1 

Истори
я 

2

0

8 

Литер. 1

0

1 

Литер. 2

1

0 

Русс. 
яз. 

2

0

7 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

0

9 

Геомет
. 

2

0

3 

Инфор
м. 

2

1

1 

1 

2 Русс.
яз. 

1

1

2 

Русс.
яз. 

1

0

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

0

8 Русс. 
язык 

1

1

4 

Мате
м. 

1

0

2 

Матем
. 

1

1

1 

Матем
м. 

2

1

1 

Матем
. 

2

0

3 

Биоло
гия 

3

0

1 

Род.яз.
(русс.)/
Род.яз.
(кр.та

т.) 

2

0

7

/

1

1

7 

Общес
тв. 

2

0

8 

Русс. 
яз. 

1

0

1 

Русс. 
яз. 

2

0

2 

Физ.к
ул. 

1

0

4 

2 

3 Мате
м. 

1

1

2 

Мате
м. 

1

0

7 

Матем
. 

1

0

8 Мате
мат. 

1

1

4 

Руус.
яз. 

1

0

2 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

1 

Русс. 
яз. 

2

0

7 

Биоло
гия  

3

0

1 

Род.яз.
(русс.)/
Род.яз.
(кр.та

т.) 

2

1

0

/

1

1

7 

Геогр. 2

0

6 

Геом. 2

0

3 

Вер.и 
стат. 

2

0

9 

Инфор
м. 

2

1

1 

Общес
тв. 

2

0

8 

3 

4 Окр.
мир 

1

1

2 

Лит.
чт. 

1

0

7 

Лит.чт
. 

1

0

8 

Окр.
мир 

1

1

4 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

1

0

2 

Физ.ку
л. 

1

1

1 

Род.яз.(
русс.)/Р
од.яз.(к
р.тат.) 

2

0

7

/ 

Русс. 
яз. 

1

0

1 

Матем
. 

2

1

1 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Русс. 
яз. 

1

1

7 

Истор
ия 

2

0

8 

Биолог
ия 

3

0

1 

Вер.и 
стат. 

2

0

9 

4 

5   Физ.
кул. 

1

0

4 

Изобр.
иск. 

1

0

8 

Труд 
(техн

.) 

1

1

4 

Труд 
(техн

.) 

1

0

2 

Окр. 
мир 

1

1

1 

Биолог
ия 

3

0

1 

Род.яз.
(русс.)/
Род.яз.
(кр.та
т.) 

1

0

1

/

1

1

7 

Русс. 
яз. 

2

1

0 

Физик
а 

2

1

2 

Геогр. 2

0

6 

Физик
а 

2

1

1 

Общес
тв. 

2

0

8 

Литер
ат. 

2

0

7 

5 



6             Труд 
(техн.) 

 Физ.ку
л. 

2

0

2 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Истор
ия 

2

0

8 

Литер. 1

1

7 

Род.яз.
(русс.)/
Род.яз.
(кр.та
т.) 

1

0

1

/ 

Алгебр
а и 

нач.ма
т.анал

иза 

2

0

3 

Русс. 
яз. 

2

0

7 

6 

7                     Биоло
гия 

3

0

1 

Физ.к
ул. 

1

0

4 

Геогр. 2

0

6 

Подг.к 
ЕГЭ 

.Мате
м 

2

0

9 

7 

                              

С
РЕ

Д
А

  

1 Лит.
чт. 

1

1

2 

Русс.
яз. 

1

0

7 

Русс.яз
. 

1

0

8 

Русс.
яз. 

1

1

4 

Русс.
яз. 

1

0

2 

Русс.яз
. 

1

1

1 

Истори
я 

2

0

8 

Биоло
гия 

3

0

1 

Литер. 2

1

0 

Род.л.(
русс.)/
Род.л.(
кр.тат.

) 

2

0

7

/ 

Инфор
м. 

2

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

0

6 

Вер.и 
стат. 

2

0

3 

Алгеб
ра и 
нач.ма
т.анал
иза 

2

0

9 

1 

2 Русс.
яз. 

1

1

2 

Мате
м. 

1

0

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

0

8 

Род.я
з.(рус
с.)/Ро
д.яз.(
кр.та

т.) 

1

1

4 

Мате
м. 

1

0

2 

Матем
. 

1

1

1 

Матем. 2

1

1 

Истор
ия 

2

0

8 

Русс. 
яз. 

2

1

0 

Литер. 2

0

7 

Биоло
гия 

3

0

1 

Алгеб
ра 

2

0

9 

Алгебр
а и 

нач.ма
т.анал

иза 

2

0

3 

Физ.к
ул. 

1

0

4 

2 

3 Мате
м. 

1

1

2 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

1

0

7 

Род.л.(
русс.)/
Род.л.(
кр.тат.

) 

1

0

8 

Мате
м. 

1

1

4 

Физ.
кул. 

1

0

4 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Матем
. 

2

0

3 

Русс. 
яз. 

2

0

7 

Инфор
м. 

2

1

1 

Химия 3

0

1 

Русс. 
яз. 

1

0

1 

Истори
я 

2

0

8 

Геом. 2

0

9 

3 

 

4 
Физ.
кул. 

1

0

4 

Род.я
з.(рус
с.)/Ро
д.яз.(
кр.та

т.) 

1

0

7 

Матем
. 

1

0

8 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

1

1

4 

ОРК
СЭ 

1

0

2 

Лит.чт
. 

1

1

1 

Русс. 
яз. 

2

0

7 

Русс. 
яз. 

1

0

1 

Матем
. 

2

1

1 

Геом. 2

0

3 

Русс. 
яз. 

1

1

7 

Геом. 2

0

9 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Истор
ия 

2

0

8 

4 

5   Изоб
р.иск

. 

1

0

7 

Труд 
(техн.) 

1

0

8 

  Лит.
чт. 

1

0

2 

ОРКС
Э 

1

1

1 

Литер. 2

0

7 

Род.л.(
русс.)/
Род.л.(
кр.тат.

) 

1

0

1

/

1

1

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

1

0 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Общес
тв. 

2

0

6 

Химия 3

0 

Общес
тв. 

2

0

8 

5 

6             Труд 
(техн.) 

2

0

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

Истор
ия 

2

0

Физик
а 

2

1

Род.яз.
(русс.)/

1

1

Физик
а 

2

1

Литер. 2

0

Литер. 2

0

6 



8 3 8 2 Род.яз.
(кр.та
т.) 

7 1 3 7 

7                   Физ.ку
л. 

1

0

4 

Истор
ия 

2

0

8 

Биоло
гия 

3

0

1 

ОБЗР 1

0

2 

Пр 
псих 

1

1

7 

7 

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

  

1 Русс.
яз. 

1

1

2 

Русс.
яз. 

1

0

7 

Русс.яз
. 

1

0

8 

Физ.
кул. 

1

0

4 

Русс.
яз. 

1

0

2 

Окр. 
мир 

1

1

1 

Род.л.(р
усс.)/Ро
д.л.(кр.

тат.) 

2

0

7

/

1

1

7 

Литер. 1

0

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

2

1

0 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Физик
а 

2

1

2 

Истор
ия 

2

0

8 

Геомет
рия  

2

0

3 

Алгеб
ра и 
нач.ма
т.анал
иза 

2

0

9 

1 

2 Мате
м. 

1

1

2 

Физ.
кул. 

1

0

7 

Матем
. 

1

0

8 

Русс.
яз. 

1

1

4 

Мате
м. 

1

0

2 

Матем
. 

1

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Матем
. 

2

0

3 

Матем
. 

2

1

1 

Геогр. 2

0

6 

Литер
ат. 

1

1

7 

Алгеб
ра  

2

0

9 

Общес
тв. 

2

0

8 

Литер. 2

0

7 

2 

3 Физ.
кул. 

1

0

4 

Окр.
мир 

1

0

7 

Лит.чт
. 

1

0

8 

Мате
м. 

1

1

4 

Лит.
чт. 

1

0

2 

Русс.яз
. 

1

1

1 

Матем. 2

1

1 

Русс.я
з. 

1

0

1 

Род.л.(
русс.)/
Род.л.(
кр.тат.

) 

2

1

0

/

1

1

7 

Русс.я
з. 

2

0

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Химия 3

0

1 

Алгебр
а и 

нач.ма
т.анал

иза 

2

0

3 

Геоме
трия 

2

0

9 

3 

4 Окр.
мир 

1

1

2 

Мате
м. 

1

0

7 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Окр. 
мир 

1

1

4 

Окр. 
мир 

1

0

2 

Лит.чт
. 

1

1

1 

Русс.яз. 2

0

7 

Истор
ия 

2

0

8 

Русс.я
з. 

2

1

0 

Биоло
гия 

3

0 

1 

Вер.и 
стат. 

2

0

3 

Литер. 1

0

1 

Инфор
м. 

2

1

1 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

4 

5   Лит.
чт. 

1

0

7 

Окр. 
мир 

1

0

8 

Лит.
чт. 

1

1

4 

  Труд 
(техно

л.) 

1

1

1 

Музык
а 

2

0

6 

Труд 
(техн.) 

1

0

1 

Биоло
гия 

3

0

1 

Истор
ия 

2

0

8 

Геоме
трия 

2

0

3 

Инфор
м. 

2

1

1 

Русс.яз
. 

2

0

7 

ОБЗР 2

0

2 

5 

6             Изо 2

0

8 

Музы
ка 

1

0

1 

Труд 
(техн.) 

2

1

0 

Труд 
(техн.) 

2

0

7 

Геогр. 2

0

6 

ОБЗР 2

0

2 

Литера
т. 

2

0

3 

Биоло
гия 

3

0

1

2 

6 

7                             7 

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
 

1 Лит.
чт. 

1

1

2 

Род.л
.(рус
с.)/Ро
д.л.(к
р.тат
.) 

1

0

7 

Русс.яз
. 

1

0

8 

Русс.
яз. 

 Физ.
кул. 

1

0

4 

Лит.чт
. 

1

1

1 

Истори
я 

2

0

8 

Литер
ат. 

1

0

1 

Литер
ат. 

2

1

0 

Литер
ат. 

2

0

7 

Музы
ка 

1

1

7 

Биоло
гия 

3

0

1 

Геомет
рия 

 

2

0

3 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

1 



2 Род.яз.
(рус.)/
Род.яз.
(кр.та

т.)/ 
Род.л.(
рус.)/Р
од.л.(к
р.тат.) 

1

1

2 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

1

0

7 

Лит.чт
. 

1

0

8 

Физ.
кул. 

1

0

4 

Русс.
яз. 

1 

0

2 

Матем
. 

1

1

1 

Матем. 2

1

1 

Матем
. 

2

0

3 

Истор
ия 

2

0

6 

Русс.я
з. 

2

0

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Химия 3

0

1 

Литера
т. 

2

0

2 

Общес
тв. 

2

0

8 

2 

3 Русс.
яз. 

1

1

2 

Русс.
яз. 

1

0

7 

Род.яз.
(русс.)/
Род.яз.
(кр.тат

.) 

1

0

8 

Ин.я
з. 

(англ
.) 

 Мате
м. 

1 

0

2 

Русс.яз
. 

1

1

1 

Русс.яз. 2

0

7 

Русс.я
з. 

1

0

1 

Матем
. 

2

1

1 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Русс.я
з. 

1

1

7 

Физик
а 

2

1

2 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Химия 3

0

1 

3 

4 Изоб.
иску
сс. 

1

1

2 

Муз
ыка 

1

0

7 

Физ.ку
л. 

1

0

4 

Род.л
.(рус
с.)/Ро
д.л.(к
р.тат

.) 

 Изоб.
иску
сс. 

1 

0

2 

Музы
ка 

1

1

1 

Литера
т. 

2

0

7 

Ин.яз. 
(англ.) 

1

1

3 

Русс.я
з. 

2

1

0 

Музы
ка 

2

0

6 

Алгеб
ра 

2

0

3 

Литер
ат. 

1

0

1 

Инд.пр
оект 

3

0

1 

Физик
а 

2

1

2 

4 

5       Изоб.
иску
сс. 

 Муз
ыка 

1 

0

2 

  Физ.ку
л. 

1

0

4 

Изо 1

0

1 

Музы
ка 

2

1

0 

Вер. и 
стат. 

2

0

3 

Химия 3

0

1 

Русс.я
з. 

1

0

1 

Инфор
м. 

2

1

1 

Русс.я
з. 

2

0

7 

5 

6               Физ.ку
л. 

1

0

4 

 Изо 2

1

0 

Труд 
(техн.) 

1

0

1 

Род.л.(р
усс.)/Род
.л.(кр.та

т.) 

1

1

7 

Физ.к
ул. 

2

0

2 

Физик
а 

2

1

2 

Литер
ат. 

2

0

7 

6 

7                   Изо 2

0

7 

Труд 
(техн.) 

1

1

7 

Труд 
(техн.) 

2

0

9 

Физ.ку
л. 

1

0 

4 

Стил.
и 

кул.ре
чи 

2

0

8 

7 



 

 

 

 

 

 
РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В 1 (ИНКЛЮЗИВНОМ ) КЛАССЕ В 

АДАПТАЦИОННЫЙ ПЕРИОД СЕНТЯБРЬ-ОКТЯБРЬ 2025 г. В МБОУ 
«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.  ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. 

ТИТОВА» 

 

Понедельник 

Основная образовательная программа/ Адаптированная образовательная программа 
для обучающихся с нарушением опорно-двигательного аппарата (вариавнт 6.2)/ 
Адаптированная образовательная программа для обучающихся с нарушением 
опорно-двигательного аппарата (вариавнт 6.3) 

1 Математика /Математика /Математика 

2 Окружающий мир /Окружающий мир /Мир природы и человека 

3 Труд (технология) /Труд (технология) /Труд (технология) 
Вторник 

 1 Русский язык /Русский язык /Русский язык 

2 Литературное чтение /Литературное чтение /Чтение 

3 Математика /Изобразительное искусство /Изобразительное искусство /Рисование 

Среда 

 1 Математика /Математика /Математика 

2 Русский язык /Русский язык /Русский язык 

3 

Физическая культура /Адаптивная физическая культура /Адаптивная физическая 
культура 

Четверг 

 1 Русский язык /Русский язык /Русский язык 

2 Литературное чтение /Литературное чтение /Чтение 

3 

Физическая культура /Адаптивная физическая культура /Адаптивная физическая 
культура 

Пятница 

 1 Математика /Математика /Математика 

2 Русский язык /Русский язык /Русский язык 

3 Литературное чтение /Литературное чтение /Чтение 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение  3  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 



 

 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 8 класса  
Слипченко В. 

на 2025/2026 учебный год 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник  
1. Математические представления  10-30-11-10 Эмирзакова У.Д. 
2. Домоводство 11-20-12-00 Беляева А.Н. 
3. Труд (технология) 12-20-13-00 Беляева А.Н. 
4. Музыка и движение/ 

Адаптивная физическая культура 
13-20-14-00 

Евстафьева Ю.В. 

Вторник 1 Домоводство 9-30-10-10 Беляева А.Н. 

2. Труд (технология) 10-20-11-00 Беляева А.Н. 
3. Окружающий социальный мир 11-20-12-00 Балавнева Ю.Г. 
4. Внеурочная деятельность 12-20-13-00 Балавнева Ю.Г. 

Среда 1. Окружающий природный  мир 9-30-10-10 Мельник В.Ф. 
2. Человек 10-20-11-00 Мельник В.Ф. 
3. Домоводство 11-20-12-00 Беляева А.Н. 
4. Труд (технология) 12-20-13-00 Беляева А.Н. 

Четверг 1. Речь и альтернативная 
коммуникация 

9-30-10-10 
Беляева Е.В. 

2. КРЗ Сенсорное развитие/ 
Двигательное развитие 

10-20-10-45 
Евстафьева Ю.В. 

3. КРЗ Предметно-практические 
действия 

11-05-11-30 
Евстафьева Ю.В. 

4. Математические представления 11-40-12-20 Эмирзакова У.Д. 

Пятница 1. Речь и альтернативная 
коммуникация 

9-30-10-10 
Беляева Е.В. 

2. Окружающий социальный мир 10-20-11-00 Балавнева Ю.Г. 
3. Внеурочная деятельность 11-20-12-00 Балавнева Ю.Г. 
4. КРЗ Альтернативная коммуникация 12-30-12-55 Евстафьева Ю.В. 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                            (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

Приложение  3  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа им. 
Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающегося 5 класса  
Беляева А. 

на 2025/2026 учебный год 

 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник  
1. Внеурочная деятельность 10-30-11-10 Беляева А.Н. 
2. Музыка 11-20-12-00 Мельник В.Ф. 
3. Рисование (Изобразительное 

искусство) 12-20-13-00 
Мельник В.Ф. 

4. Математика 13-20-14-00 Эмирзакова У.Д. 
Вторник 1 Математика 12-30-13-10 Эмирзакова У.Д. 

2. Основы социальной жизни 13-20-14-00 Беляева А.Н. 
3. Русский язык 14-20-15-00 Бабкова Л.С. 
4. Чтение (литературное чтение) 15-10-15-50 Бабкова Л.С. 

Среда 1. Внеурочная деятельность 9-30-10-10 Беляева А.Н. 
2. Основы социальной жизни 10-20-11-00 Беляева А.Н. 
3. Коррекционно-развивающие занятия 

«Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов» 

11-20-11-50 

Рогожникова Е.В. 

4. Труд (технология) 12-20-13-00 Бабкова Л.С. 
Четверг 1. Русский язык 14-30-15-10 Бабкова Л.С. 

2. Чтение (литературное чтение) 15-20-16-00 Бабкова Л.С. 
3. Адаптивная физкультура культура 16-20-17-00 Бабкова Л.С. 

Пятница 1. Коррекционно-развивающие занятия 
«Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов» 

11-00-11-30 

Рогожникова Е.В. 

2. Коррекционно-развивающие занятия 
«Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов» 

11-40-12-10 

Рогожникова Е.В. 

3. Труд (технология) 12-30-13-10 Бабкова Л.С. 
4. Природоведение 13-20-14-00 Громова Н.В. 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                            (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 

 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 4-А класса  
Идзиковская Д. 

на 2025/2026 учебный год 

 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник 

1. Внеурочная деятельность 8.30 – 9.10 А.Н.Беляева 

2. Математика 9.20 -10.00 Ю.В. Евстафьева 

3. Чтение 10.20 –11.00 Ю.В. Евстафьева 

4. Музыка/ Рисование 
(изобразительное искусство) 

11.10- 11.50 
Г.Ф. Халилова 

5. КРЗ Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов 

12.10 - 12.40 
Ю.В. Евстафьева 

Вторник 1 Русский язык 8.30 – 9.10 Ю.В. Евстафьева 

2. Математика 9.20 -10.00 Ю.В. Евстафьева 

3. Чтение 10.20 –11.00 Ю.В. Евстафьева 

4. Речевая практика 11.10- 11.50 Ю.В. Евстафьева 

Среда 1. ВД 8.30 – 9.10 А.Н.Беляева 

2. Русский язык 9.20 -10.00 Ю.В. Евстафьева 

3. Мир природы и человека/ 
труд ( технология) 

10.20 –11.00 
Ю.В. Евстафьева 

4. Физическая культура 11.10- 11.50 Ю.В. Евстафьева 

5. КРЗ Ритмика 12.10 - 12.40 Ю.В. Евстафьева 

Пятница 1 КРЗ Логопедические занятия 8.30 – 8.55 Ю.В. Евстафьева 

2 Русский язык 9.30 – 10.10 Ю.В. Евстафьева 

3 Математика 10.20- 11.00 Ю.В. Евстафьева 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                            (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 9 класса 

Петровций О. И. 
на 2025/2026 учебный год 

Дни 
недели 

№ 
п/п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник 

1 Русский язык 11:50 - 12:30 Беляева Е. В. 
2 Литература 12:40 - 13:20 Беляева Е. В. 
3 ОБЗР/Адаптивная физическая 

культура 

14:20-15:00 Евстафьева Ю.В. 

4 Биология 15:30-16:10 Громова Н. В. 
5 Внеурочная деятельность 16:20-16:50 Нежданова А.И. 

Вторник 1 Иностранный язык 
(английский язык ) 

08:30-09:10 Кононенко Е.А. 

2 Химия 10:30 - 11:10 Громова Н. В. 
3 Алгебра 13:25 - 14:05 Мосензов Ю. И. 
4 Алгебра 14:15 - 14:55 Мосензов Ю. И. 
5 Внеурочная деятельность 16:00-16:30 Нежданова А.И. 

Среда 1 Родной язык (русский) 
/ 

Родная литература (русская) 

13:35 - 14:15 Беляева Е. В. 

2 Вероятность и статистика 14:25 - 15:05 Мосензов Ю. И. 
3 Русский язык 15:25 - 16:05 Беляева Е. В. 
4 Внеурочная деятельность 16:10-16:40 Нежданова А.И. 

Четверг 1 История 10:30 - 11:10 Еременкова М. А. 
2 Геометрия 13:25 - 14:05 Мосензов Ю. И. 
3 Физика 14:15 - 14:55 Мосензов Ю. И. 
4 Информатика / Труд 

(технология) 
15:15 - 15:55 Мосензов Ю. И./ 

Евстафьева Ю.В. 
5 Внеурочная деятельность 16:00-16:30 Нежданова А.И. 

Пятница 1 Обществознание 10:30 - 11:10 Еременкова М. А. 
2 География 11:20 - 12:10 Еременкова М. А. 
3 Внеурочная деятельность 14:25 - 14:55 Нежданова А.И. 
4 Внеурочная деятельность 15:05-15:35  Нежданова А.И. 

Согласовано с родителями обучающейся  ________

 __________________ 

        (подпись)  (Ф.И. 
 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 4-Б класса  
Аджиасановой Миланы 

на 2025/2026 учебный год 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник 

1. Родной язык 
(русский/крымскотатарский )  
Литературное чтение на родном 
языке 
(русском/крымскотатарском) 
 

11-25-12-10 

Усеинова Э.Ш. 

2. Внеурочная деятельность 
«Разговоры о важном» 

13-30-14-15 
Дьяченко Т.Г. 

3. Математика 14-25-15-10 Дьяченко Т.Г. 
4. Окружающий мир 15-20-16-05 Дьяченко Т.Г. 

Вторник 1 Иностранный язык (английский) 12-30-13-15 Дружинина О.А. 

2. Русский язык 13.40-14.25 Крячко И.В. 

3. Русский язык 14.35-15.20 Крячко И.В. 
4. Изобразительное искусство/ Труд 

(технология) 
15.30-16.15 

Крячко И.В. 

Среда 1. Русский язык 13.40-14.25 Крячко И.В. 

2. Литературное чтение 14.35-15.20 Крячко И.В. 
3. Физическая культура/Музыка 15.30-16.15 Крячко И.В. 

Четверг 1 Основы религиозных культур и 
светской этики. Модуль «Основы 
исламской культуры» 

11-25-12-10 

Усеинова Э.Ш. 

2 Математика 14-30-15-15 Дьяченко Т.Г. 
 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
(подпись)                        (Ф.И.О) 
 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  № 207 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающегося 6 -Б  класса 

Гальцова Н. 
на 2025/2026 учебный год 

  Дни   недели № п/п            Предмет       Время Ф.И.О. учителя 

Понедельник 1  Природоведение 08.30 – 09.10 Атаманцева Т.С. 
2  Чтение (Литературное 

чтение) 
09.20 – 10.00 Атаманцева Т.С. 

3  Математика 10.20 – 11.00 Атаманцева Т.С. 
4 Технология (труд) 11.10 – 11.50 Атаманцева Т.С. 
5 Коррекционно - 

развивающее занятие 

12.10 – 12.40  Нежданова А.И.  

Вторник 1  Мир истории 08.30 – 09.10 Атаманцева Т.С. 
2  Русский язык 09.20 – 10.00 Атаманцева Т.С. 
3  География 10.20 – 11.00 Атаманцева Т.С. 
4 Адаптивная физическая  

культура 

11.10 – 11.50 Атаманцева Т.С. 

5 Коррекционно - 
развивающее занятие 

12.10 – 12.40 Нежданова А.И. 

Среда      1  Русский язык 08.30 – 09.10 Атаманцева Т.С. 
2  Математика 09.20 – 10.00 Атаманцева Т.С. 
3 Основы социальной 

жизни 

10.20 – 11.00 Атаманцева А.С. 

4  Коррекционно - 
развивающее занятие 

11.10 – 11.40 Нежданова А.И.  

5 Коррекционно - 
развивающее занятие 

12.00 – 12.30 Нежданова А.И.  

Четверг 1  Чтение (Литературное 
чтение) 

08.30 – 09.10   Атаманцева А.С. 

2  Русский язык 09.20 – 10.00 Атаманцева Т.С. 
3 Математика 10.20 – 11.00 Атаманцева Т.С. 
4 Мир истории/География  11.10 – 11.50 Атаманцева Т.С 

5 Коррекционно - 
развивающее занятие 

12.10 – 12.40 Нежданова А.И.  

Согласовано с родителями обучающегося_________     __________________ 

                                                                             (подпись)                       (Ф.И.О.) 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающегося 5 класса 

Рыбалко Т. 
на 2025/2026 учебный год 

  Дни   недели № 
п/п 

           Предмет       Время Ф.И.О. учителя 

Понедельник 1 Коррекционно - развивающее 
занятие «Психокоррекционные 
занятия»     

11.05 – 11.35 Рогожниква Е.В. 

2 Коррекционно - развивающее 
занятие «Ритмика» 

11.40 – 12.10 Рогожниква Е.В. 

3 Внеурочная деятельность  
«Развитие коммуникативного 
поведения» 

12.15 – 12.45  Рогожниква Е.В. 

4 История 13.30 – 14.10  Атаманцева Т.С. 

5 Литература 14.20 – 15.00 Атаманцева Т.С. 
6 Адаптивная физическая культура / 

Технология (труд) 
15.10– 15.50 

 

Атаманцева Т.С. 

Вторник 1 Коррекционно - развивающее 
занятие «Психокоррекционные 
занятия»  

11.40 – 12.10 Рогожниква Е.В. 

2 Внеурочная деятельность  
«Развитие коммуникативного 
поведения» 

12.15 – 12.45 Рогожниква Е.В. 

3 Математика 13.30 – 14.10 Атаманцева Т.С. 
4 Русский язык  14.20 – 15.00 Атаманцева Т.С. 
5 Биология 15.10 – 15.50 Атаманцева Т.С. 

Среда 1 Математика 13.30 – 14.10 Атаманцева Т.С. 
2 Русский язык 14.20 – 15.00 Атаманцева А.С. 
3 География 15.10 – 15.50 Атаманцева А.С. 
4 Музыка /Изобразительное 

искусство 

16.00 – 16.40 Атаманцева А.С. 

Четверг 

 

 

1 Английский язык 11.30 – 12 .10 Дружинина О.А. 

2 Математика 12.20 – 13.00 Атаманцева Т.С. 
3 Русский язык 13.10 – 13.50 Атаманцева Т.С. 
4 Литература 14.00 – 14.40 Атаманцева Т.С. 

Согласовано с  родителями  обучающегося_________     __________________ 

                                                                             (подпись)                       (Ф.И.О.) 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 
 

 

 

 

 РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 4-А класса 

Шнейдер Т. 
на 2025/2026учебный год 

Дни недели № п/п            Предмет       Время Ф.И.О. учителя 

Понедельник 1 Чтение 11.50 – 12.30 Атаманцева Т.С. 
     2 Русский язык 12.40 – 1 3.20 Атаманцева Т.С. 
     3 Мир природы и 

человека 

13.30 – 14.10 Нежданова А.И.  

     4 Коррекционно - 
развивающее занятие 

14.20 – 15.00 Нежданова А.И. 
(психолог) 

Вторник      1 Русский язык 11.50 – 12.30 Атаманцева Т.С. 
     2 Математика 12.40 – 13.20 Атаманцева Т.С. 
     3 Речевая практика 13.30 – 14.10 Нежданова А.И.  
      4 Коррекционно - 

развивающее занятие 

14.20 – 15.00 Нежданова А.И.  

Среда      1  Русский язык 11.00 – 11.40 Атаманцева Т.С. 
      2  Математика 11.50 – 12.30 Атаманцева Т.С. 
      3 Музыка/Рисование 

(изобразительное 
искусство) 

12.40 – 13.20 Нежданова А.И.  

      4 Коррекционно - 
развивающее занятие 

13.30 – 14.10 Нежданова А.И.  

      5 Коррекционно - 
развивающее занятие 

14.20 – 15.00 Нежданова А.И.  

Четверг       1 Чтение 11.50 – 12.30 Атаманцева Т.С. 
      2 Математика 12.40 – 13.20 Атаманцева Т.С. 
      3 Труд/Адаптивная 

физическая культура 

13.30 – 14.10 Нежданова А.И.  

      4 Дефектология 14.20 – 15.00 Нежданова А.И.  
 

 

 

Согласовано с родителями обучающегося  _________       
                                                                            (подпись)                       (Ф.И.О.) 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 4 класса  
Шнейдер Е. 

на 2025/2026 учебный год 

 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель
-ник  

1. Русский язык 13:30-14:10 Локтаева О.А. 
2. Математика 14:20-15:00 Локтаева О.А. 
3. Музыка Адаптивная 

физическая культура 

15:10-15:50 Локтаева О.А. 

Вторник 1. Чтение 13:30-14:10 Локтаева О.А. 
2. Математика 14:20-15:00 Локтаева О.А. 
3. Пластилинография 15:10-15:50 Локтаева О.А. 

Среда 1. Русский язык 11:35: 12:15 Локтаева О.А. 
2. Ритмика 12:30 –13:10 Евстафьева Ю.В. 
3. Мир природы и человека 13:30-14:10 Локтаева О.А. 
4. Речевая практика 14:20-15:00 Локтаева О.А. 
5. Чтение 15:10-15:50 Локтаева О.А. 

Четверг 2. Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов 

12:25 –12:50 
Евстафьева Ю.В. 

3. 

 

Развитие психомоторики и 
сенсорных процессов 13:00- 13:25 

Евстафьева Ю.В. 

Пятница 1. Русский язык 09:25-10:05 Локтаева О.А. 
2. Математика 10:30-11:10 Локтаева О.А. 
3. Логопедические занятия 11:30 –12:10 Евстафьева Ю.В. 
4. Труд 

(технология) 
Рисование 
(изобразительно
е искусство) 

13:30-14:10 

Локтаева О.А. 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                            (подпись)                        (Ф.И.О) 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 4-А класса  Орещук Дарьи 

на 2025/2026 учебный год 

Дни недели №  
п /п 

      Предмет     Время Ф.И.О. учителя 

Понедельник 1. КРЗ «Речевая практика» 12.45 - 13.15 Рогожникова Е.В. 
2. КРЗ  «Музыкально-ритмические 

занятия» 

13-25-13-55 Рогожникова Е.В. 

3. Русский язык 14.15-14.55 Каримова Л.Р. 

4. Речевая практика 15.05-15.45 Каримова Л.Р. 
5. Музыка/Рисование 15.55-16.40 Каримова Л.Р. 

Вторник 1. КРЗ  «Формирование 
коммуникативного поведения» 

12.50 - 13.20 Рогожникова Е.В. 

2. КРЗ  «Речевая практика» 13.25-13-55 Рогожникова Е.В. 
3. Русский язык 14.15-14.55 Каримова Л.Р. 
4. Чтение 15.05-15.45 Каримова Л.Р. 
5. Математика 15.55-16.40 Каримова Л.Р. 

Четверг 1. Математика 13.15-13.55 Каримова Л.Р. 
2. Чтение 14.15-14.55 Каримова Л.Р. 
3. Мир природы и человека 15.15-15.55 Каримова Л.Р. 
4. Физическая 

культура(Адаптированная 
физическая культура)/Труд 

(технология) 

16.05-16.45 Каримова Л.Р. 

Пятница 1. Русский язык 14.15-14.55 Каримова Л.Р. 
2. Математика 15.05-15.45 Каримова Л.Р. 
3. 

 

ВД Калейдоскоп 16.05-16.45 Каримова Л.Р. 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    ________________ 
                                                                                                     (подпись)                        (Ф.И.О) 
 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ  УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

для обучающейся 1 (дополнительного ) класса  
Овдиенко Н. 

на 2025/2026 учебный год 

 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Понедель-

ник 

1. Труд (технология) 12:30-13:05 Жосан Е.А. 
2. Мир природы и человека 13:30-14:05 Жосан Е.А. 
3. Речевая практика 14-15-14-50 Жосан Е.А. 
4. В.Д. «Умелые ручки» 15:20-15:50 Жосан Е.А 

Вторник 1 В.Д. «Читаем вместе» 11:15-11:45 Жосан Е.А 

2.  КРЗ Ритмика 12:30-14:00 Евстафьева Ю.В. 
Среда 1. Математика 12:30-13:05 Жосан Е.А 

Четверг 1. Адаптивная физическая культура 10:30-11:05 Жосан Е.А 

2. Русский язык 11:15-11:45 Жосан Е.А 

3. Рисование (изобразительное 
искусство) 

12:30-13:05 
Жосан Е.А 

4. КРЗ Логопедические занятия 13:30-14:00 Евстафьева Ю.В. 
Пятница 1 Чтение 10:30-11:15 Жосан Е.А 

2 Математика 11:15-11:45 Жосан Е.А 

3 Музыка 12:30-13:05 Жосан Е.А 

4 КРЗ Развитие психомоторных и 
сенсорных процессов 

13:30-14:00 Евстафьева Ю.В 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
(подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  КОРРЕКЦИОННЫХ КУРСОВ 

для обучающегося 5 класса 

Васильева А. 
на 2025/2026 учебный год 

 

Дни недели № 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Четверг 1. Коррекционный курс  
«Логопедические занятия» 

11.35- 12.05 Рогожникова Е.В. 

2. 

 

Коррекционный курс 
«Псикоррекционные занятия 

(психологические)» 

 

12.10-12.40 Рогожникова Е.В. 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 



 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  КОРРЕКЦИОННЫХ КУРСОВ 

для обучающегося 1 класса Ильина Дмитрия 

на 2025/2026 учебный год 

 

 

Дни недели № 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Среда 1. Коррекционный курс 
«Логопедические занятия» 

10:30-11:00 Рогожникова Е.В. 

Четверг 1. 

 

Коррекционный курс 
"Психокоррекционные 

занятия" 

11-40-12-05 Евстафьева Ю.В. 

 

 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



 

 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  КОРРЕКЦИОННЫХ КУРСОВ 

для обучающегося 1 класса  
Ильина Ярослава 

на 2025/2026 учебный год 

 

Дни недели № 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Четверг  

1. 
Коррекционный курс 

"Психокоррекционные 
занятия" 

 

09-50-10-15 

 

Евстафьева Ю.В. 

2. 

 

Коррекционный курс: 
«Психомоторика и развитие 

деятельности» 

10.30-11.00 Рогожникова Е.В. 

 

 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  КОРРЕКЦИОННЫХ КУРСОВ 

для обучающегося 3-Б класса 

Романчука М. 
на 2025/2026 учебный год 

 

Дни недели № 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Четверг 1. Коррекционный курс  
«Развитие речи» 

14.30-15.00 Рогожникова Е.В. 

2. Коррекционный курс  
«Индивидуальные 

логопедические занятия» / 
«Логопедическая ритмика» 

15.05 - 15.35 Рогожникова Е.В. 

 

 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



РАСПИСАНИЕ  КОРРЕКЦИОННЫХ КУРСОВ 

для обучающейся 3-Б класса 

Милициановой М. 
на 2025/2026 учебный год 

 

Дни недели № 

п /п 

Предмет Время Ф.И.О. учителя 

Пятница 1. Коррекционный курс  
«Развитие речи» 

13.30-14.00 Рогожникова Е.В. 

2. Коррекционный курс  
«Индивидуальные 

логопедические занятия» / 
«Логопедическая ритмика» 

14.10-14.40 Рогожникова Е.В. 

 

 

 

Согласовано с родителями обучающейся ____________    _________________                                                       
                                                                                                       (подпись)                        (Ф.И.О)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 3-Б классе по 
адаптированной основной образовательной программе для обучающихся 
с тяжелыми нарушениями речи  (вариант 5.2 – 1 отделение) на 2025/2026 

учебный год 

 
 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 1 Русский язык  114 

2 Математика  114 

3 Литературное чтение  114 

4 Музыка  114 

В
ТО

РН
И

К
 

   

1 Литературное чтение  114 

2 Русский язык  114 

3 Математика  114 

4 Окружающий мир  114 

5 Труд (технология)  114 

С
РЕ

Д
А

  1 Русский язык  114 

2 Родной язык (русский)  114 

3 Математика  114 

4 Литературное чтение  114 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

 

1 Физическая культура (адаптивная 
физическая культура) 

104 

2 Русский язык  114 

3 Математика  114 

4 Окружающий мир  114 

5 Литературное чтение 114 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

1 Русский язык 114 

2 Физическая культура (адаптивная 
физическая культура) 

104 

3 Литературное чтение  114 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



4 Литературное чтение на родном 
языке (русском)  

114 

5 Изобразительное искусство  114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 3-Б классе по 
адаптированной основной образовательной программе для обучающихся 
с тяжелыми нарушениями речи  (вариант5.2 – 2 отделение) на 2025/2026 

учебный год 

 
 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 1 Русский язык  114 

2 Математика  114 

3 Литературное чтение  114 

4 Музыка  114 

В
ТО

РН
И

К
 

   

1 Литературное чтение  114 

2 Русский язык  114 

3 Математика  114 

4 Окружающий мир  114 

5 Труд (технология)  114 

С
РЕ

Д
А

  1 Русский язык  114 

2 Родной язык (русский)  114 

3 Математика  114 

4 Литературное чтение  114 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

 

1 Физическая культура (адаптивная 
физическая культура) 

104 

2 Русский язык  114 

3 Математика  114 

4 Окружающий мир  114 

5 Литературное чтение 114 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 1 Русский язык 114 

2 Физическая культура (адаптивная 
физическая культура) 

104 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



3 Иностранный язык (английский)  114 

4 Литературное чтение на родном 
языке (русском)  

114 

5 Изобразительное искусство  114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 5 классе по 
адаптированной основной общеобразовательной программе для 

обучающихся с задержкой психического развития  (вариант 7.2) на 
2025/2026 учебный год 

 
 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 

1 Математика  211 

2 Иностранный язык (английский) 113 

3 Русский язык  207 

4 Литература  207 

5 География  206 

6 Адаптивная физическая культура 101 

В
ТО

РН
И

К
 

   

1 История  208 

2 Математика  211 

3 Русский язык  207 

4 Родной язык (русский)  207/ 

5 Биология  301 

6 Труд (технология)  101 

С
РЕ

Д
А

  1 История  208 

2 Математика  211 

3 Иностранный язык (английский)  113 

4 Русский язык  207 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



5 Литература  207 

6 Труд (технология)  208 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

 

1 Родная литература (русская)  207 

2 Иностранный язык (английский)  113 

3 Математика  211 

4 Русский язык  207 

5 Музыка  208 

6 Изобразительное искусство  208 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 1 История  208 

2 Математика  211 

3 Русский язык  207 

4 Литература  207 

5 Адаптивная физическая культура 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 5 классе по 

адаптированной основной общеобразовательной программе для 
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) (вариант 1) на 2025/2026 учебный год 

 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 

1 Математика 211 

2 Труд (технология) 113 

3 Русский язык 207 

4 Чтение (литературное чтение) 207 

5 Рисование (изобразительное искусство) 206 

6 Адаптивная физическая культура 104 

В
Т

О
РН

И
К

 

   

1 Основы социальной жизни 208 

2 Математика 211 

3 Русский  язык 207 

4 Труд (технология) 207 

5 Природоведение 301 

6 Труд (технология) 212 

С
РЕ

Д
А

  

1 Основы социальной жизни 208 

2 Математика 211 

3 Труд (технология) 113 

4 Русский язык 207 

5 Чтение (литературное чтение) 207 

6 Труд (технология) 208 

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

  

1 Чтение (литературное чтение) 207 

2 Природоведение 113 

3 Математика 211 

4 Русский язык 207 

5 Музыка 206 

6 Рисование (изобразительное 
искусство) 

208 

П Я Т Н И Ц А1 Труд (технология) 208 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



2 Математика 211 

3 Русский язык 207 

4 Чтение (литературное чтение) 207 

5 Адаптивная физическая культура 104 

 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 6-Б классе по 
адаптированной основной общеобразовательной программе для 
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными 

нарушениями) (вариант 1) на 2025/2026 учебный год 

Дни 
недел
и 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 

1 География 206 

2 Математика 211 

3 Основы социальной жизни 208 

4 Труд (технология) 210 

5 Адаптивная физическая культура 104 

6 Труд (технология) 210 

В
Т

О
РН

И
К

 

  

1 Чтение (литературное чтение) 210 

2 Природоведение 301 

3 География 210 

4 Математика 211 

5 Русский язык 210 

6 Адаптивная физическая культура 104 

С
РЕ

Д
А

  

1 Чтение (литературное чтение) 210 

2 Русский язык 210 

3 Русский язык 207 

4 Математика 211 

5 Труд (технология) 210 

6 Мир истории 208 

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

  

1 Труд (технология) 210 

2 Математика 211 

3 Чтение (литературное чтение) 210 

4 Русский язык 210 

5 Природоведение 301 

6 Труд (технология) 210 

П Я Т Н И Ц А1 Чтение (литературное чтение) 210 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от « 28 » августа  
2025 г  №207 



2 Мир истории 206 

3 Математика 211 

4 Русский язык 210 

5 Основы социальной жизни 210 

 

6 Труд (технология) 210 
 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 8 классе по 
адаптированной основной образовательной программе для обучающихся 
с задержкой психического развития  (вариант 7.2) на 2025/2026 учебный 

год 

 
 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 

1 Иностранный язык (английский) 210 

2 История 208 

3 Физика 212 

4 Адаптивная физическая культура 104 

5 Алгебра 203 

6 Основы безопасности  и защиты Родины 202 

В
ТО

РН
И

К
 

   

1 Адаптивная физическая культура 104 

2 Обществознание 208 

3 Геометрия 203 

4 Русский язык 117 

5 География 206 

6 Литература 117 

7 Биология 301 

С
РЕ

Д
А

  

1 Информатика 211 

2 Биология 301 

3 Химия 301 

4 Русский язык 117 

5 Алгебра 203 

6 Родной язык(русский) 117 

7 История 208 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

 

1 Физика 212 

2 Литература 117 

3 Иностранный язык (английский) 113 

4 Вероятность и статистика 203 

5 Геометрия 203 

6 География 206 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

1 Музыка 117 

2 Иностранный язык (английский) 113 

3 Русский язык 117 

4 Алгебра 203 

5 Химия 301 

6 Родная литература (русская) 117 

7 Труд (технология) 117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Расписание учебных занятий для обучения в инклюзивном 9 классе по 
адаптированной основной образовательной программе для обучающихся 
с задержкой психического развития  (вариант 7.2) на 2025/2026 учебный 

год 

 
 

Дни 
недели 

№ 

п /п 

Предмет № 

каб. 

П
О

Н
Е-

Д
ЕЛ

ЬН
И

К
 

1 Литература 101 

2 История 208 

3 География 206 

4 Алгебра 209 

5 Геометрия 209 

6 Иностранный язык (английский) 210 

В Т О Р Н И К1 Иностранный язык (английский) 209 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от  « 28 » августа 
2025 г  № 207 



2 Русский язык 101 

3 Вероятность и статистика 209 

4 История 208 

5 Физика 211 

6 Родной язык (русский) 101/ 

7 Адаптивная физическая культура 104 

С
РЕ

Д
А

  

1 Иностранный язык (английский) 206 

2 Алгебра 209 

3 Русский язык 101 

4 Геометрия 209 

5 Обществознание 206 

6 Физика 211 

7 Биология 301 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

 

1 История 208 

2 Алгебра  209 

3 Химия 301 

4 Литература 101 

5 Информатика 211 

6 Основы безопасности  и защиты Родины 202 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

1 Биология 301 

2 Химия 301 

3 Физика 212 

4 Литература 101 

5 Русский язык 101 

6 Адаптивная физическая культура 202 

7 Труд (технология) 209 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  5  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ в 1-4 КЛАССАХ «МБОУ 
«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. ТИТОВА» НА 

2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  
кла
сс 

Учитель 
Вид внеурочной 

деятельности 
пн вт ср чтв птн 

1 

Казаков 
З.Р. 

Клуб «Подвижные 
игры» (1ч)    14-20-14-50  

Жосан Е.А. 

Клуб «Орлята 
России» (1ч)   12-00-12-35   

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч) 8-30-9-05     

Курс 
«Крымоведение» 
(0,5ч) 

   12-00-12-35  

2 
Дьяченко 

Т.Г. 

Клуб «Орлята 
России» (1ч)   13-45-14-30   

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч) 8-30-9-15     

Курс 
«Крымоведение» 
(0,5ч) 

 13-45-14-30    

3-А 

Волков 
Д.А. 

Клуб «Шашки, 
шахматы» (1ч.)     13-35-14-20 

Крячко 
И.В. 

Клуб «Орлята 
России» (1ч)     12-40-13-25 

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч.) 8-30-9-15     

Школьный хор 
(0,5ч.) 

13-45-14-

30 
    

Курс 
«Крымоведение» 
(0,5ч) 

13-45-14-

30 
    

3-Б 

Волков 
Д.А. 

Клуб «Шашки, 
шахматы» (1ч.)    13-45-14-30  

Локтаева 
О.А. 

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч.) 8-30-9-15     

Клуб «Орлята 
России» (1ч.)    13-45-14-30  

Школьный хор (0,5 

ч.)   13-45-14-30   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Курс 
«Крымоведение» 
(0,5ч) 

  13-45-14-30   

4-А 

Волков 
Д.А. 

Клуб «Шашки, 
шахматы» (1 ч )    14-40-15-25  

Халилова 
Г.Ф. 

Клуб «Орлята 
России» (1ч )    13-45-14-30  

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч) 8-30-9-15     

Школьный хор (0,5 

ч)  13-45-14-30    

4-Б 

Волков 
Д.А. 

Клуб «Шашки, 
шахматы (1 ч)     12-40-13-25 

Веливулла 
Л.Р. 

Школьный хор (0,5 
ч.) 

13-45-14-

30 
    

Клуб «Орлята 
России» (1ч )    13-45-14-30  

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч )  8-30-9-15     



 

 

 

 

 

 

Приложение  6  к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ в 5-11 КЛАССАХ 
«МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА Г.С. ТИТОВА» НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

класс 

 

 

Учитель 

 

 

Вид внеурочной 
деятельности 

 

 

пн 

 

 

вт 

 

 

ср 

 

 

чтв 

 

 

птн 

5 

Еременкова 
М.А. 

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Клуб « Я, ты, он, она» 
(1ч )    

14-45-15-

30 
 

Казаков З.Р. Начальная военная 
подготовка (0,5 ч ) 

15-25-16-

15 
    

Павлова В.Н. 

Функциональная 
грамотность 
(читательская 
грамотность) (1 ч ) 

 
14-45-15-

30 
   

  6-А 

 

Казаков З.Р. Начальная военная 
подготовка (0,5 ч ) 

15-25-16-

15 
    

Беляева Е.В. 

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (1ч )    

14-45-15-

30 
 

Функциональная 
грамотность 
(читательская 
грамотность) (1 ч ) 

  
14-45-15-

30 
  

Мельник В.Ф. Курс «Крымоведение» 
(1ч )  

15-45-16-

30 
   

 6-Б 

Казаков З.Р. Начальная военная 
подготовка (0,5 ч )  

15-45-16-

30 
   

Дружинина 
О.А. 

Курс «Разговоры о 
важном»  (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (1ч )    

14-45-15-

30 
 

Мельник В.Ф. Курс «Крымоведение» 
(1ч )  

14-45-15-

30 
   

Бабкова Л.С. 

Функциональная 
грамотность 
(читательская 
грамотность) (1 ч ) 

    
14-45-15-

30 



7 

Павлова В.Н. 

Курс «Разговоры о 
важном» (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (1ч )    

14-45-15-

30 
 

Казаков З.Р. Начальная военная 
подготовка (0,5 ч )     

15-45-16-

30 

Евстафьева 
Ю.В. Билет в будущее (1 ч) 15-25-16-

15 
    

8 

Усеинова Э.Ш. 

Курс «Разговоры о 
важном»  (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (1ч )    

14-45-15-

30 
 

Казаков З.Р. Начальная военная 
подготовка (0,5 ч )  

15-45-16-

30 
   

Евстафьева 
Ю.В. Билет в будущее (1 ч)   

15-45-16-

30 
  

 

класс 

 

 

Учитель 

 

 

Вид внеурочной 
деятельности 

 

 

пн 

 

 

вт 

 

 

ср 

 

 

чтв 

 

 

птн 

9 

Евстафьева 
Ю.В. 

Курс «Разговоры о 
важном»  (1ч ) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (1ч )    

14-45-15-

30 
 

Казаков З.Р. 

Начальная военная 
подготовка (0,5 ч )   

15-45-16-

30 
  

Школьный спортивный 
клуб  (0,5 ч)   

15-45-16-

30 
  

Беляева Е.В. 
Факультатив 
«Подготовка в ОГЭ. 
Русский язык» (0,5 ч ) 

   
15-40-16-

25 
 

Эмирзакова 
У.Д. 

Факультатив 
«Подготовка к ОГЭ. 
Математика» (0,5 ч) 

 
15-45-16-

30 
   

Громова Н.В. 
Факультатив 
«Подготовка к ОГЭ. 
Биология» (0,5 ч) 

 
15-45-16-

30 
   

10  

 

Лакизо Т.О. 
 
 

Курс «Разговоры о 
важном» (0,5 ч) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (0,5 ч)    

14-45-15-

30 
 

Мосензов Ю.И. Клуб «Школьный 
медиацентр» (1 ч)    

15-40-16-

25 
 

Рогожникова 
Е.В. 

Курс «Семьеведение»(1 

ч)     
15-45-16-

30 

11 

Кононенко Е.А. 

Курс «Разговоры о 
важном» (0,5 ч) 

8-30-9-

15 
    

Курс «Россия-мои 
горизонты» (0,5 ч)    

14-45-15-

30 
 

Балавнева Ю.Г. Курс «Россия-моя 
история» (1 ч)  

15-45-16-

30 
   

Мосензов Ю.И. Клуб «Школьный 
медиацентр» (1 ч)     

15-45-16-

30 

 
Павлова В.Н. 

Факультатив 
«Подготовка в ЕГЭ.    

15-40-16-

25 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Русский язык» (1 ч ) 

Эмирзакова 
У.Д. 

Факультатив 
«Подготовка к ЕГЭ. 
Математика» (1 ч) 

  
15-45-16-

30 
  



 

 

 

 

 

 

 

Приложение  7 к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ ОБУЧАЮЩИХСЯ В 1-11 

КЛАССАХ «МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
Г.С. ТИТОВА» НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД  

Направленность/ 
название 

программы 

Ф.И.О. 
преподавателя 

1 2  3-А 3-Б 4-А 4 -Б 

 

5 6-А 6-Б 

 

7 8  9 10  

 

11 

Спортивно-

оздоровительная/ 
Шашки, 
шахматы 4 ч 

Волков 
Дмитрий 
Александрович 

0,5 

Пн 

12-

00-

12-

35 

0,5 

Пн 

13-

45-

14-

30 

0,5  

Вт 

13-

45-

14-

20 

0,5 

Пн 

13-

45-

14-

30 

 

0,5 

Вт 

13-

45-

14-

30 

0,5 

Ср 

13-

45-

14-30 

 

1 

Ср 

14-

45-

15-

30 

 

       

Туристско-

краеведческая/ 
Школьный 
музей 

5 ч. 

Еременкова 
Марина 
Александровна 

 

 

       1 

Вт 

14-

45-

15-

30 

1 

Ср 

14-

45-

15-

30 

 

 0,5 

Пн 

15-

45-

16-

30 

0,5 

Пн 

15-

45-

16-

30 

0,5 

Ср 

15-

45-

16-

30 

0,5 

Ср 

15-

45-

16-

30 

Громова 
Наталья 
Викторовна 

         1 

Ср 

15-

45-

16-

30 

    

Итого: 9 часов  0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1 1 1 0,5 0,5 0,5 0,5 

Приложение  7 к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 



Приложение  8 к приказу МБОУ 
«Молочненская средняя школа 

им. Героя Советского Союза Г.С. 
Титова» от  28.08. 2025 г. № 207 

 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ на  2025/2026 учебный год 
1-й класс 

Образовательная деятельность Сентябрь–октябрь Ноябрь–декабрь Январь–май 

1-й урок 8:30–9:05 8:30–9:05 8:30–9:10 

1-я перемена 9:05–9:15 9:05–9:15 9:10–9:20 

2-й урок 9:15–9:50 9:15–9:50 9:20–10:00 

Динамическая пауза 9:50–10:30 9:50–10:30 10:00–10:40 

3-й урок 10:30–11:05 10:30–11:05 10:40–11:20 

3-я перемена – 11:05–11:15 11:20–11:30 

4-й урок – 11:15–11:50 11:30–12:10 

4-я перемена – 11:50–12:00 12:10–12:20 

5-й урок – – – 

Перерыв между уроками и занятиями 
внеурочной деятельности 

55 минут 30 минут 40 минут 

Внеурочная деятельность С 12:00 С 12:30 С 13:00 

2-4 классы                                                                                                                     

 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО                                                                     
Приказ по школе от «28» августа  
2025 г  №207 

Урок 
Продолжительность 

урока 

Продолжительность 
перемены 

1-й 8:30–9:15 10 минут 

2-й 9:25–10:10 20 минут 

3-й 10:30–11:15 10 минут 

4-й 11:25–12:10 20 минут 

5-й 12:30–13:15  

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

Внеурочная деятельность С 13:45 – 



 

 

 

 

 

 

 

 

5 -11 классы 

Урок 
Продолжительность 

урока 

Продолжительность 
перемены 

1-й 08:30–09:15 10 минут 

2-й 09:25–10:10 20 минут 

3-й 10:30–11:15 10 минут 

4-й 11:25–12:10 20 минут 

5-й 12:30–13:15 15 минут 

6-й 13:30–14:15 15 минут 

7-й 14:30–15:15 – 

Перерыв между уроками и занятиями внеурочной деятельности – 30 минут 

Внеурочная деятельность С 15:45 – 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T13:12:59+0500




